
1 /2

Název
zadavatele:

Česká republika - Ústřední
kontrolní a zkušební ústav
zemědělský

Sídlo: Hroznová 63/2, 656 06 Brno
IČO: 00020338
Č. j.: UKZUZ 138338/2019

Protokol o otevírání nabídek

veřejné zakázky

„Dodávka malotraktoru“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000938“

Seznam nabídek podaných ve lhůtě
Zadavatel obdržel 5 nabídek, které byly zadavateli podány ve lhůtě pro podání nabídek do 15.08.2019
11:00.
Seznam podaných nabídek je uveden v následující tabulce:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO
Datum a čas
doručení
nabídky

Poznámka

1. Renáta
Rumpová

Bučovická 325
68401 Slavkov u
Brna

49412663 01.08.2019
19:19

2. P & L, spol. s r.o.
Biskupice 206
76341 Biskupice
u Luhačovic

00351504 07.08.2019
10:41

3. Gardentech s.r.o. Mírová 212/15
61800 Brno 27719979 09.08.2019

15:35

4. AGROTEC a.s.
Brněnská 12/74
69301
Hustopeče

00544957 12.08.2019 11:21

5. RS profitechnik
s.r.o.

Hostěradice 512
67171
Hostěradice

25328000 14.08.2019
13:52

Informace o postupu při otevírání nabídek
Zadavatel postupoval při otevírání nabídek dle § 108 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Seznam nabídek, které byly doručeny ve stanovené lhůtě a v souladu s § 107 odst. 2
Současně nabídky vyhověly požadavkům v § 109 zákona, jsou autentické, s datovými zprávami
obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno.



2 /2

Pořadové
číslo
nabídky

Název Nabídková cena

1. Renáta Rumpová 266 540,- Kč včetně DPH
2. P & L, spol. s r.o. 239 000,- Kč včetně DPH
3. Gardentech s.r.o. 263 820,- Kč včetně DPH
4. AGROTEC a.s. 268 620,- Kč včetně DPH
5. RS profitechnik s.r.o. 250 000,- Kč včetně DPH

Složení komise
Jméno a příjmení Podpis
Mgr. Miloslav Králíček, právník
Ing. Hana Romanová, rozpočtářka

V Brně dne 15.08.2019

Ing. Hana Romanová, oddělení rozpočtu, v.r.


		2019-08-15T15:25:11+0200
	Mgr. Miloslav Králíček 111feed9a41ba55d02290742a8e8b941cddbd210


		2019-08-15T15:50:31+0200
	Ing. Hana Romanová 4263243854f2e7963da52cd6375400062a63d248




